
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

Об избрании Г лавы муниципального образования «Балезинское»

Принято Советом депутатов
муниципального образования 26 сентября 2016 года

На основании итогов тайного голосования Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинское» РЕШАЕТ:

1.Избрать Главой муниципального образования «Балезинское» Власова 
Николая Ивановича, депутата Азинского трёхмандатного избирательного 
округа № 1.

Р.З.Касимов

п.Балезино
26 сентября 2016 года 
№ 1-1


